Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2025 - 10:36 10576/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1013/2025

São Roque, 13 de agosto de 2025.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência indicação de
liderança partidária anexada a este documento, para os devidos registros e
providências.

Por meio dessa indicação, realizada pelo Senhor
David Alves Ramalho de Melo, Primeiro Secretário Estadual do Partido, passo
a exercer a função de porta-voz oficial da bancada do PSB 40 (Partido
Socialista Brasileiro), podendo, a partir da data de recebimento deste ofício,
desempenhar as atribuições previstas no documento anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI FOINA
(MATEUS TARABORELLI)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0D2R44R9WBU8GMCF
		2025-08-18T12:06:50-0300